<sup>3147</sup> Vers. 8.

<sup>3148</sup> Vers. 35.

<sup>3149</sup> Vers. 10.

<sup>3150</sup> Vers. 3.

<sup>3151</sup> Vers. 12.

<sup>3152</sup> Vers. 14.

<sup>3153</sup> Vers. 15.

<sup>3154</sup> Lucæ, XVIII, 11.

<sup>3155</sup> Matt., XX, 21 ; Marc., X, 37.

<sup>3156</sup> Matt., IV, 19, 20, 22.

<sup>3157</sup> Vers. 18.

<sup>3158</sup> Vers. 20.

<sup>3159</sup> Matt., VI, 9.

nos deferantur, attemperant. Sic Apostoli medii sunt inter Deum (*sic*) : *Sic nos existimct homo*<sup>3160</sup> ; *Dii estis*<sup>3161</sup> ; radii Redemptoris ad nos illorum ministerio perveniunt.

At in nube jam elevata generantur tonitrua ; cum exhalationes intercluduntur nubibus et quæritur exitus. In Apostolico collegio facta sunt tonitrua, et quidem de omnibus verum est ; *quia exivit sonus eorum*<sup>3162</sup>. Job, 37<sup>3163</sup> : *Tonabit, inquit Eliud, Deus in voce sua mirabiliter. Et factus est repente*<sup>3164</sup>, etc. Sed præcipue a Domino Joannes et Jacobus dicuntur *filius tonitruui* ; quod intelligi debet ex altero duorum hebraismorum. Primus est : *filius perditionis*<sup>3165</sup> dicitur filius perditus ; *filius iniquitatis, filius pacis* ; ita filii *tonantes*. Revera tenantes : *In principio erat Verbum*<sup>3166</sup> ; alius, ut magis [386] tonans, ab Hærode primus occiditur. Secundus : *filius tonitruui*, hoc est, qui a tonitru procedit. Thren. 3, 12 : *Tetendit arcum suum, et posuit me quasi signum ad sagittam ; misit in renibus meis filias pharetræ suæ*<sup>3167</sup> ; *filia Sion, filia populi mei*. Tirum, urbem maritimam, Isaias, 23, v. 10, *filiam maris* appellat ; et hoc modo *filius tonitruui*.

Porro ex tonitru tria procedit (*sic*) : fulgur, fulmen et pluvia. Fulgur : *Alluxerunt fulgura ejus orbi terræ*<sup>3168</sup>. Mat. 24<sup>3169</sup> : *Sicut fulgur exit ab oriente, ita Jacobus a Judæa in Hispaniam. Quam involvens*<sup>3170</sup> ! *Qui facit Angelos suos spiritus, et ministros suos, ignem* ; [Ps.] 103<sup>3171</sup>. *Dispertitæ [linguæ] sunt ignis*<sup>3172</sup>. Ita *columna erat nubis in die, ignis in nocte*<sup>3173</sup>. Secutus Dominum ubique : cum filiam archisinagogi Jairi, Mar. 5<sup>3174</sup> : *Talitha cumi. Ab oriente, montis Thabor, ad occidentem*<sup>3175</sup>, montem Olivarum. Fulmen : *Fulgura coruscationem ; emitte sagittas tuas* ; [Ps.] 143<sup>3176</sup>. [Ps.] 44<sup>3177</sup> : *Specie tua et pulchritudine, etc. Propter veritatem. Sagittæ tuæ acutæ, populi sub te cadent*. Es. 18<sup>3178</sup> : *Sicut imber roris*. [387]